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Deelnemers: 194 7 km Duurtijd 0:08:00 Gemid. 525
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
1 J 246 POL19900602 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:00 ,430
2 J 248 BEL19890726 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:04 ,453  0:00:04
3 8 GER19830417 WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSAN 0:08:09 .383 0:00:09
4 14 DEN19840609 RASMUSSEN Alex GARMIN-BARRACUDA 0:08:10,555  0:00:10
5 J 1 NZL19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 0:08:10,629  0:00:10
6 J 241 BEL19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:10 918  0:00:10
7 65 RUS19850507 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 0:08:13,168  0:00:13
8 21 AUS19791220 ROGERS Michael SKY PROCYCLING 0:08:13 ,723 0:00:13
9 12 NZL19850407 BAUER Jack GARMIN-BARRACUDA 0:08:14 121  0:00:14
10 11 USA19840602 FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDA 0:08:15,906  0:00:15
11 191 CAN 19830110 ROTH Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:17 ,934  0:00:17
12 J 22 GBR19881003 DOWSETT Alex SKY PROCYCLING 0:08:18 ,285  0:00:18
13 37 AUS19770125 ROBERTS Luke TEAM SAXO BANK 0:08:18.,840  0:00:18
14 47 FRA19841212 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 0:08:19 ,316  0:00:19
15 J 173 RUS19920609 MANAKOV Victor RUSVELO 0:08:19 ,445  0:00:19
16 111 BEL19851010 CORNU Dominique TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:20 ,449  0:00:20
17 232 LTU 19851226 BAGDONAS Gediminas AN POST - SEAN KELLY 0:08:21 172 0:00:21
18 J 247 ITA19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:21,742  0:00:21
19 J 207 NED 19920521 VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:22 ,066  0:00:22
20 176 RUS 19850702 TRUSOV Nikolay RUSVELO 0:08:22 ,367  0:00:22
21 J 134 FRA 19890605 COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR 0:08:22 961 0:00:22
22 J 118 BEL19890511 WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:23 082  0:00:23
23 J 26 GBR19900310 ROWE Luke SKY PROCYCLING 0:08:24 246  0:00:24
24 J 196 CAN 19900927 HOULE Hugo SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:24 ,355  0:00:24
25 J 25 GBR19890615 KENNAUGH Peter SKY PROCYCLING 0:08:26 184  0:00:26
26 203 NED 19840329 HUIZENGA Jenning RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:27 ,313  0:00:27
27 J 48 FRA19880322 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT 0:08:28 ,109 0:00:28
28 J 84 BEL19871107 CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM 0:08:29 ,973  0:00:29
29 76 DEN19841105 MORTENSEN Martin VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:30,758  0:00:30
30 J 126 FRA 19900926 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:31 668  0:00:31
31 61 BEL19860308 VANTOMME Maxime KATUSHA TEAM 0:08:31,723  0:00:31
32 J 215 NED 19910219 HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:31,762  0:00:31
33 J 63 AUT19910401 HALLER Marco KATUSHA TEAM 0:08:31,789  0:00:31
34 103 NED19840119 BELLEMAKERS Dirk LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:31.,848  0:00:31
35 J 177 RUS19910505 ZHURKIN Nikolay RUSVELO 0:08:32,262  0:00:32
36 192 CAN 19821114 BELL Zachary SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:32 .,461  0:00:32
37 J 217 GER 19871120 PFINGSTEN Christoph CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:32.,629  0:00:32
38 136 FRA 19840411 TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR 0:08:32 ,668 0:00:32
39 J 245 GBR19900701 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:32,824  0:00:32
40 184 AUS 19820208 SUTHERLAND Rory UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:08:32,855  0:00:32
41 41 FRA19800317 BOUCHER David FDJ-BIG MAT 0:08:33 066  0:00:33
42 ) 131 CAN 19871126 VEILLEUX David TEAM EUROPCAR 0:08:33.,609  0:00:33
43 J 23 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING 0:08:33 ,680 0:00:33
44 ) 194 CAN 19890525 BOIVIN Guillaume SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:33,973  0:00:33
45 ) 206 NED 19930527 SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:34 ,051  0:00:34
46 85 IRI19811012 SOHRABI Mehdi LOTTO BELISOL TEAM 0:08:34 246  0:00:34
47 J 5 USA19890322 KING Benjamin RADIOSHACK-NISSAN 0:08:34 ,469  0:00:34
48 J 28 |ITA19890831 PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLING 0:08:35 ,098 0:00:35
49 J 226 SWE 19890425 WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE 0:08:35 258  0:00:35
50 J 147 FRA 19901003 LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER 0:08:36 ,672  0:00:36
51 4 DEN19850322 FUGLSANG Jakob RADIOSHACK-NISSAN 0:08:36 ,938 0:00:36
52 88 BEL19860916 VAN GENECHTEN Jonas LOTTO BELISOL TEAM 0:08:37 ,359  0:00:37
53 J 46 FRA19910826 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:08:37 ,668  0:00:37
54 51 FRA19780528 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 0:08:37 848  0:00:37
55 45 FRA19850806 DELAGE Mickael FDJ-BIG MAT 0:08:37,941  0:00:37
56 16 BEL19810715 ROSSELER Sebastien GARMIN-BARRACUDA 0:08:37,992  0:00:37
57 158 ESP 19860711 ROMERO ETXEBARRIA Igor ~ CAJA RURAL 0:08:38 332 0:00:38
58 74 NED19820417 MOL Wouter VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:38 ,484  0:00:38
59 J 34 DEN19890706 JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANK 0:08:38 ,555  0:00:38
60 91 BEL19770717 HOSTE Leif ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:08:38,590  0:00:38
61 97 NED19760122 VAN DIJK Stefan ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:08:39,309  0:00:39
62 J 193 CAN 19870722 ANDERSON Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:39 ,723  0:00:39
63 24 GBR19740312 HUNT Jeremy SKY PROCYCLING 0:08:39.,785  0:00:39
64 54 SLO19811015 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE 0:08:40 ,039  0:00:40
65 J 202 NED 19910727 BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 293  0:00:40
66 231 BEL19701216 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 0:08:40 ,488  0:00:40
67 J 208 GER 19930129 ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 ,563  0:00:40
68 J 27 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 0:08:40,730  0:00:40
69 J 211 NED 19890202 BEUKEBOOM Dion CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:41.,285  0:00:41
70 J 15 USA19910313 RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA 0:08:41 305  0:00:41
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71 J 62 RUS19870307 GALIMZYANOV Denis KATUSHA TEAM 0:08:41 ,723 0:00:41
72 71 NED19820930 VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:41 766 0:00:41
73 94 LUX 19860903 DRUCKER Jean-Pierre ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:08:42 688 0:00:42
74 J 38 DEN19870224 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK 0:08:43 ,039 0:00:43
75 J 221 SWE 19910818 LINDAU Philip TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 176 0:00:43
76 106 FIN19750814 HELMINEN Matti LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:43 ,215 0:00:43
77 J 223 SWE 19900105 DAHLSTROM Jesper TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 ,609 0:00:43
78 113 BEL19850914 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:43 965 0:00:43
79 J 83 NED19880407 BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAM 0:08:44 ,066 0:00:44
80 31 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK 0:08:44 164 0:00:44
81 181 AHO 19840215 DE MAAR Marc UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:08:44 203 0:00:44
82 124 ESP 19860331 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:44 504 0:00:44
83 2 USA19850509 BUSCHE Matthew RADIOSHACK-NISSAN 0:08:44 570 0:00:44
84 J 212 NED 19891129 STAMSNIJDER Bas CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:44 816 0:00:44
85 127 FRA 19860820 FOUCHARD Julien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:44 855 0:00:44
86 J 53 LUX19871114 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 0:08:45 ,059 0:00:45
87 J 201 NED 19901130 GOOS Marc RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:45 ,184 0:00:45
88 J 154 POL 19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL 0:08:45 480 0:00:45
89 J 171 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arki RUSVELO 0:08:45 633 0:00:45
90 J 115 BEL19880829 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:45 ,680 0:00:45
91 101 NED 19811103 TRAKSEL Bobbie LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:45 969 0:00:45
92 151 POR 19830407 CARDOSO Manuel Antonio Leal CAJA RURAL 0:08:46 ,344 0:00:46
93 214 NED 19840901 DUYN Huub CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:46 ,449 0:00:46
94 183 AUS 19781211 DAY Benjamin UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:08:47 .285 0:00:47
95 95 BEL19820315 GORIS Rob ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:08:47 ,406 0:00:47
96 J 6 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 0:08:48 ,098 0:00:48
97 135 FRA 19821123 HADDOU Said TEAM EUROPCAR 0:08:48 227 0:00:48
98 J 175 RUS 19920306 SAVITSKY Ivan RUSVELO 0:08:48 ,230 0:00:48
99 242 ITA19840612 BANDIERA Marco OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:48 641 0:00:48
100 228 SWE 19800518 ABOM Henrik TEAM CYKELCITY.SE 0:08:48 ,656 0:00:48
101 66 RUS19860221 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 0:08:48 .867 0:00:48
102 81 BEL19841110 DEHAES Kenny LOTTO BELISOL TEAM 0:08:49 207 0:00:49
103 186 USA 19771208 LOUDER Jeffry UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:08:49 ,320 0:00:49
104 143 FRA 19850102 VACHON Florian BRETAGNE - SCHULLER 0:08:49 .336 0:00:49
105 J 72 NED19890616 LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:49 629 0:00:49
106 155 URU 19850603 FERRARI Fabricio CAJA RURAL 0:08:50 ,496 0:00:50
107 J 116 BEL19900207 VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:50 ,520 0:00:50
108 J 86 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 0:08:50 ,570 0:00:50
109 78 BEL19810419 VAN IMPE Kevin VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:50 ,945 0:00:50
110 J 152 ESP 19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO Dav CAJA RURAL 0:08:51 ,031 0:00:51
111 7 AUT19821223 ROHREGGER Thomas RADIOSHACK-NISSAN 0:08:51 ,168 0:00:51
112 J 52 FRA19870727 BERARD Julien AG2R LA MONDIALE 0:08:51 .238 0:00:51
113 J 13 NED19870815 KREDER Michel GARMIN-BARRACUDA 0:08:51 570 0:00:51
114 172 RUS 19830123 ESKOV Nikita RUSVELO 0:08:51 ,742 0:00:51
115 J 67 GER19890219 SELIG Rudiger KATUSHA TEAM 0:08:51 .859 0:00:51
116 224 SWE 19860304 OLSSON Michael TEAM CYKELCITY.SE 0:08:52 ,383 0:00:52
117 105 BEL19750721 DE WAELE Bert LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:52 ,590 0:00:52
118 227 SWE 19820330 LANDSTROM Johan TEAM CYKELCITY.SE 0:08:52 699 0:00:52
119 243 |IRL19850607 BRAMMEIER Matt OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:52 ,949 0:00:52
120 148 FRA 19860719 PICHON Laurent BRETAGNE - SCHULLER 0:08:52 996 0:00:52
121 138 FRA 19840426 QUEMENEUR Perrig TEAM EUROPCAR 0:08:54 496 0:00:54
122 J 108 BEL19880928 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:54 559 0:00:54
123 J 205 NED 19921223 RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:54 887 0:00:54
124 92 BEL19790430 CAPPELLE Andy ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:08:55 ,973 0:00:55
125 J 68 RUS19890705 TSATEVITCH Alexey KATUSHA TEAM 0:08:56 ,188 0:00:56
126 J 107 LTU 19880408 JUODVALKIS Egidijus LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:56 ,270 0:00:56
127 132 FRA 19740317 BOUYER Franck TEAM EUROPCAR 0:08:56 ,270 0:00:56
128 J 125 BEL19870129 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:56 ,355 0:00:56
129 J 56 FRA19870726 LEMARCHAND Romain AG2R LA MONDIALE 0:08:56 ,652 0:00:56
130 J 233 GBR 19901120 CHRISTIAN Mark AN POST - SEAN KELLY 0:08:56 ,766 0:00:56
131 J 225SWE 19910621 POLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE 0:08:56 .813 0:00:56
132 182 USA 19820115 WHITE Bradley UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:08:57 ,094 0:00:57
133 J 123 BEL19870717 CAMMAERTS Edwig COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:57 117 0:00:57
134 J 237 BEL19911112 SEGERS Joren AN POST - SEAN KELLY 0:08:57 .688 0:00:57
135 102 BEL19810120 BARBE Koen LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:58 ,047 0:00:58
136 J 238 BEL19910716 WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY 0:08:58 ,160 0:00:58
137 104 BEL19821129 DELFOSSE Sébastien LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:58 .684 0:00:58
138 J 75 NED19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:59 ,102 0:00:59
139 J 162 NZL 19871203 AVERY Clinton Robert CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING 0:08:59 ,309 0:00:59
140 J 112 BEL19900815 LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:08:59 ,543 0:00:59
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141 J 73 NED19910717 MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:08:59 ,680 0:00:59
142 142 FRA 19800903 DURET Sébastien BRETAGNE - SCHULLER 0:08:59 797 0:00:59
143 77 1TA19861022 PAVARIN Marcello VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 0:09:00 ,684 0:01:00
144 J 44 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:09:00 ,836 0:01:00
145 57 RUS19820820 SHPILEVSKY Boris AG2R LA MONDIALE 0:09:00 ,840 0:01:00
146 J 222 SWE 19900216 AHLSTRAND Jonas TEAM CYKELCITY.SE 0:09:01 ,082 0:01:01
147 185 USA 19790806 JONES Christopher UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:09:01 ,281 0:01:01
148 43 FRA19830906 CHAINEL Steve FDJ-BIG MAT 0:09:01 594 0:01:01
149 J 117 BEL19870210 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:09:02 ,027 0:01:02
150 145 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BRETAGNE - SCHULLER 0:09:02 ,160 0:01:02
151 96 BEL19841122 ISTA Kevyn ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:09:02 ,660 0:01:02
152 J 236 GBR 19890720 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 0:09:02 ,695 0:01:02
153 121 COL 19800410 DUQUE Leonardo Fabio COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:02 ,719 0:01:02
154 187 USA 19730903 MCCARTNEY Jason UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLIN 0:09:02 ,820 0:01:02
155 J 157 RUS 19890501 RIABKIN Alexander CAJA RURAL 0:09:02 984 0:01:02
156 33 AUS19820108 CANTWELL Jonathan TEAM SAXO BANK 0:09:03 ,500 0:01:03
157 244 |TA19801127 CHICCHI Francesco OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:09:03 ,703 0:01:03
158 J 146 FRA 19881011 HALLEGUEN Mathieu BRETAGNE - SCHULLER 0:09:03 ,898 0:01:03
159 197 CAN 19850712 LACOMBE Kevin SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:04 ,230 0:01:04
160 J 218 NED 19881129 TE BRAKE Remco CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:04 273 0:01:04
161 J 166 CHN 19891213 JIANG Kun CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING 0:09:04 543 0:01:04
162 J 87 BEL19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAM 0:09:04 848 0:01:04
163 J 42 FRA19900725 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 0:09:05 ,090 0:01:05
164 J 133 GER 19880723 THURAU Bjorn TEAM EUROPCAR 0:09:05 ,172 0:01:05
165 141 FRA 19780106 DION Renaud BRETAGNE - SCHULLER 0:09:05 ,316 0:01:05
166 153 ESP 19861205 ARAMENDIA LORENTE Javier CAJA RURAL 0:09:05 ,688 0:01:05
167 122 FRA 19860117 BARLE Florent COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:05 ,910 0:01:05
168 36 ESP19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin  TEAM SAXO BANK 0:09:06 ,723 0:01:06
169 J 64 RUS19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 0:09:07 ,563 0:01:07
170 J 204 NED 19901104 KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:09:08 ,086 0:01:08
171 3 SUI19810509 ZAUGG Oliver RADIOSHACK-NISSAN 0:09:08 ,684 0:01:08
172 195 CAN 19821030 GILBERT Martin SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:08 ,813 0:01:08
173 156 ESP 19791108 GALDOS ALONSO Aitor CAJA RURAL 0:09:09 ,262 0:01:09
174 J 213 NED 19900324 BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:10 ,066 0:01:10
175 J 137 FRA 19901202 TULIK Angelo TEAM EUROPCAR 0:09:10 ,590 0:01:10
176 128 BEL19780401 SIJMENS Nico COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:10 ,625 0:01:10
177 58 IRI19800731 ZARGARI Amir AG2R LA MONDIALE 0:09:11 504 0:01:11
178 J 216 NED 19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:13 ,109 0:01:13
179 161 BEL19800317 GARDEYN Gorik CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING 0:09:13 ,906 0:01:13
180 J 198 CAN 19900716 LAMBERT-LEMAY Simon SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:13 945 0:01:13
181 J 82 BEL19890125 ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM 0:09:14 223 0:01:14
182 234 BEL19841125 ENNEKENS Stijn AN POST - SEAN KELLY 0:09:15 473 0:01:15
183 J 178 RUS 19910122 ZUBOV Matvey RUSVELO 0:09:15 512 0:01:15
184 174 RUS 19840122 MIRONOQV Alexander RUSVELO 0:09:16 ,988 0:01:16
185 235 BEL19820613 GHYLLEBERT Pieter AN POST - SEAN KELLY 0:09:18 ,398 0:01:18
186 J 114 BEL19880813 VAN STAEYEN Michaél TOPSPORT VLAANDEREN - MERCA 0:09:19 645 0:01:19
187 98 BEL19780826 VANLANDSCHOOT James ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:09:20 ,613 0:01:20
188 93 BEL19840627 VERBIST Evert ACCENT JOBS - WILLEMS VERAND 0:09:24 195 0:01:24
189 35 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANK 0:09:27 973 0:01:27
190 163 SUI 19830123 BOILLAT Joris CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING 0:09:28 605 0:01:28
191 J 32 |ISR19880718 MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANK 0:09:29 270 0:01:29
192 144 FRA 19850328 BLOT Guillaume BRETAGNE - SCHULLER 0:09:29 711 0:01:29
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Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 246 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 15
2 248 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 12
3 8 WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSAN 10
4 14 RASMUSSEN Alex GARMIN-BARRACUDA 7
5 1 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 6
6 241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 5
7 65 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 4
8 21 ROGERS Michael SKY PROCYCLING 3
9 12 BAUER Jack GARMIN-BARRACUDA 2
10 11 FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDA 1
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 246 POL 19900602 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:00
2 248 BEL 19890726 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:04
3 1 NZL 19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 0:08:10
4 241 BEL 19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:10
5 22 GBR 19881003 DOWSETT Alex SKY PROCYCLING 0:08:18
6 173 RUS 19920609 MANAKOV Victor RUSVELO 0:08:19
7 247 ITA 19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:21
8 207 NED 19920521 VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:22
9 134 FRA 19890605 COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR 0:08:22
10 118 BEL 19890511 WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:23
11 26 GBR 19900310 ROWE Luke SKY PROCYCLING 0:08:24
12 196 CAN 19900927 HOULE Hugo SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:24
13 25 GBR 19890615 KENNAUGH Peter SKY PROCYCLING 0:08:26
14 48 FRA 19880322 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT 0:08:28
15 84 BEL 19871107 CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM 0:08:29
16 126 FRA 19900926 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:31
17 215 NED 19910219 HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:31
18 63 AUT 19910401 HALLER Marco KATUSHA TEAM 0:08:31
19 177 RUS 19910505 ZHURKIN Nikolay RUSVELO 0:08:32
20 217 GER 19871120 PFINGSTEN Christoph CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:32
21 245 GBR 19900701 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:32
22 131 CAN 19871126 VEILLEUX David TEAM EUROPCAR 0:08:33
23 23 COL 19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING 0:08:33
24 194 CAN 19890525 BOIVIN Guillaume SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:33
25 206 NED 19930527 SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:34
26 5 USA 19890322 KING Benjamin RADIOSHACK-NISSAN 0:08:34
27 28 ITA 19890831 PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLING 0:08:35
28 226 SWE 19890425 WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE 0:08:35
29 147 FRA 19901003 LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER 0:08:36
30 46 FRA 19910826 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:08:37
31 34 DEN 19890706 JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANK 0:08:38
32 193 CAN 19870722 ANDERSON Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:39
33 202 NED 19910727 BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40
34 208 GER 19930129 ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40
35 27 GBR 19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 0:08:40
36 211 NED 19890202 BEUKEBOOM Dion CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:41
37 15 USA 19910313 RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA 0:08:41
38 62 RUS 19870307 GALIMZYANOV Denis KATUSHA TEAM 0:08:41
39 38 DEN 19870224 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK 0:08:43
40 221 SWE 19910818 LINDAU Philip TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43
41 223 SWE 19900105 DAHLSTROM Jesper TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43
42 83 NED 19880407 BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAM 0:08:44
43 212 NED 19891129 STAMSNIJDER Bas CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:44
44 53 LUX 19871114 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 0:08:45
45 201 NED 19901130 GOOS Marc RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:45
46 154 POL 19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL 0:08:45
47 171 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkim RUSVELO 0:08:45
48 115 BEL 19880829 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:45
49 6 ITA 19890130 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 0:08:48
50 175 RUS 19920306 SAVITSKY lvan RUSVELO 0:08:48
51 72 NED 19890616 LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:49
52 116 BEL 19900207 VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:50
53 86 BEL 19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 0:08:50
54 152 ESP 19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO Davi CAJA RURAL 0:08:51
55 52 FRA 19870727 BERARD Julien AG2R LA MONDIALE 0:08:51
56 13 NED 19870815 KREDER Michel GARMIN-BARRACUDA 0:08:51
57 67 GER 19890219 SELIG Rudiger KATUSHA TEAM 0:08:51
58 108 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:54
59 205 NED 19921223 RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:54
60 68 RUS 19890705 TSATEVITCH Alexey KATUSHA TEAM 0:08:56
61 107 LTU 19880408 JUODVALKIS Egidijus LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:56
62 125 BEL 19870129 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:56
63 56 FRA 19870726 LEMARCHAND Romain AG2R LA MONDIALE 0:08:56
64 233 GBR 19901120 CHRISTIAN Mark AN POST - SEAN KELLY 0:08:56
65 225 SWE 19910621 POLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE 0:08:56
66 123 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:57
67 237 BEL 19911112 SEGERS Joren AN POST - SEAN KELLY 0:08:57
68 238 BEL 19910716 WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY 0:08:58
69 75 NED 19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59
70 162 NZL 19871203 AVERY Clinton Robert CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:08:59
71 112 BEL 19900815 LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:59
72 73 NED 19910717 MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

73 44 FRA 19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:09:00
74 222 SWE 19900216 AHLSTRAND Jonas TEAM CYKELCITY.SE 0:09:01
75 117 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:02
76 236 GBR 19890720 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 0:09:02
7 157 RUS 19890501 RIABKIN Alexander CAJA RURAL 0:09:02
78 146 FRA 19881011 HALLEGUEN Mathieu BRETAGNE - SCHULLER 0:09:03
79 218 NED 19881129 TE BRAKE Remco CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:04
80 166 CHN 19891213 JIANG Kun CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:09:04
81 87 BEL 19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAM 0:09:04
82 42 FRA 19900725 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 0:09:05
83 133 GER 19880723 THURAU Bjorn TEAM EUROPCAR 0:09:05
84 64 RUS 19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 0:09:07
85 204 NED 19901104 KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:09:08
86 213 NED 19900324 BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:10
87 137 FRA 19901202 TULIK Angelo TEAM EUROPCAR 0:09:10
88 216 NED 19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:13
89 198 CAN 19900716 LAMBERT-LEMAY Simon SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:13
90 82 BEL 19890125 ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM 0:09:14
91 178 RUS 19910122 ZUBOV Matvey RUSVELO 0:09:15
92 114 BEL 19880813 VAN STAEYEN Michaél TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:19
93 32 ISR 19880718 MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANK 0:09:29
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; 'll Ploegen klassement-Classement par équipes

Viaand
Proloog 2/03/2012 Middelkerke Middelkerke

Zuci

Rang Ploeg-Equipe

Totaaltijd

Totaal plaatsen

Eerste renner

© 00 N o g b~ W NP

NN RNNNNRRRRRRB B R B B
O 8B WO NP O O© ® N O U M WN P O

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP
GARMIN-BARRACUDA
RADIOSHACK-NISSAN

SKY PROCYCLING

RUSVELO

SPIDERTECH POWERED BY C10
KATUSHA TEAM

FDJ-BIG MAT

RABOBANK CONTINENTAL TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
TEAM EUROPCAR

TEAM SAXO BANK

LOTTO BELISOL TEAM

CYCLINGTEAM DE RIJKE
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
AN POST - SEAN KELLY

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

TEAM CYKELCITY.SE

AG2R LA MONDIALE
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
CAJA RURAL

BRETAGNE - SCHULLER

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM

W W W W W wWwwwwwwwwwowowwwowwwwowwow

0:24:14
0:24:39
0:24:53
0:24:55
0:25:13
0:25:13
0:25:15
0:25:20
0:25:23
0:25:26
0:25:27
0:25:39
0:25:40
0:25:44
0:25:49
0:25:57
0:25:59
0:25:59
0:25:59
0:26:01
0:26:02
0:26:03
0:26:09
0:26:17
0:27:16

9
23
55
43
70
71
71
82
90

116
101
146
126
138
159
213
194
197
201
201
204
215
237
274
479

ww W

15
11

14
19
16
21
13
28
32
29
17
60
30
34
49
54
40
57
50

139
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Opgaves - Abandons
na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
55 GEORGES Sylvain FRA19840501 AG2R LA MONDIALE
188 REUS Kai NED19850311 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
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Driedaagse van West-Vlaanderen

na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Zuci

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
1 246 J POL 19900602 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:00 0:00:00
2 248 J  BEL 19890726 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:04 0:00:04
3 8 GER 19830417 WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSAN 0:08:09 0:00:09
4 14 DEN 19840609 RASMUSSEN Alex GARMIN-BARRACUDA 0:08:10 0:00:10
5 1 J NZL 19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 0:08:10 0:00:10
6 241 J BEL 19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:10 0:00:10
7 65 RUS 19850507 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 0:08:13 0:00:13
8 21 AUS 19791220 ROGERS Michael SKY PROCYCLING 0:08:13 0:00:13
9 12 NZL 19850407 BAUER Jack GARMIN-BARRACUDA 0:08:14 0:00:14
10 11 USA 19840602 FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDA 0:08:15 0:00:15
11 191 CAN 19830110 ROTH Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:17 0:00:17
12 22 J GBR 19881003 DOWSETT Alex SKY PROCYCLING 0:08:18 0:00:18
13 37 AUS 19770125 ROBERTS Luke TEAM SAXO BANK 0:08:18 0:00:18
14 47 FRA 19841212 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 0:08:19 0:00:19
15 173 J RUS 19920609 MANAKOV Victor RUSVELO 0:08:19 0:00:19
16 111 BEL 19851010 CORNU Dominique TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:20 0:00:20
17 232 LTU 19851226 BAGDONAS Gediminas AN POST - SEAN KELLY 0:08:21 0:00:21
18 247 ITA 19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:21 0:00:21
19 207 J NED 19920521 VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:22 0:00:22
20 176 RUS 19850702 TRUSOV Nikolay RUSVELO 0:08:22 0:00:22
21 134 J FRA 19890605 COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR 0:08:22 0:00:22
22 118 J BEL 19890511 WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:23 0:00:23
23 26 J GBR 19900310 ROWE Luke SKY PROCYCLING 0:08:24 0:00:24
24 196 J CAN 19900927 HOULE Hugo SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:24 0:00:24
25 25 J GBR 19890615 KENNAUGH Peter SKY PROCYCLING 0:08:26 0:00:26
26 203 NED 19840329 HUIZENGA Jenning RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:27 0:00:27
27 48 J FRA 19880322 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT 0:08:28 0:00:28
28 84 J BEL 19871107 CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM 0:08:29 0:00:29
29 76 DEN 19841105 MORTENSEN Martin VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:30 0:00:30
30 126 J FRA 19900926 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:31 0:00:31
31 61 BEL 19860308 VANTOMME Maxime KATUSHA TEAM 0:08:31 0:00:31
32 215 J NED 19910219 HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:31 0:00:31
33 63 J AUT 19910401 HALLER Marco KATUSHA TEAM 0:08:31 0:00:31
34 103 NED 19840119 BELLEMAKERS Dirk LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:31 0:00:31
35 177 J RUS 19910505 ZHURKIN Nikolay RUSVELO 0:08:32 0:00:32
36 192 CAN 19821114 BELL Zachary SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:32 0:00:32
37 217 J GER 19871120 PFINGSTEN Christoph CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:32 0:00:32
38 136 FRA 19840411 TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR 0:08:32 0:00:32
39 245 J GBR 19900701 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:32 0:00:32
40 184 AUS 19820208 SUTHERLAND Rory UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:08:32 0:00:32
41 41 FRA 19800317 BOUCHER David FDJ-BIG MAT 0:08:33 0:00:33
42 131 J CAN 19871126 VEILLEUX David TEAM EUROPCAR 0:08:33 0:00:33
43 23 J COL 19871210 HENAO MONTOYA Sergio Lui SKY PROCYCLING 0:08:33 0:00:33
44 194 J CAN 19890525 BOIVIN Guillaume SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:33 0:00:33
45 206 J NED 19930527 SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:34 0:00:34
46 85 IRI 19811012 SOHRABI Mehdi LOTTO BELISOL TEAM 0:08:34 0:00:34
47 5 J USA 19890322 KING Benjamin RADIOSHACK-NISSAN 0:08:34 0:00:34
48 28 J ITA 19890831 PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLING 0:08:35 0:00:35
49 226 J SWE 19890425 WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE 0:08:35 0:00:35
50 147 J FRA 19901003 LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER 0:08:36 0:00:36
51 4 DEN 19850322 FUGLSANG Jakob RADIOSHACK-NISSAN 0:08:36 0:00:36
52 88 BEL 19860916 VAN GENECHTEN Jonas LOTTO BELISOL TEAM 0:08:37 0:00:37
53 46 J FRA 19910826 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:08:37 0:00:37
54 51 FRA 19780528 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 0:08:37 0:00:37
55 45 FRA 19850806 DELAGE Mickael FDJ-BIG MAT 0:08:37 0:00:37
56 16 BEL 19810715 ROSSELER Sebastien GARMIN-BARRACUDA 0:08:37 0:00:37
57 158 ESP 19860711 ROMERO ETXEBARRIA Igor CAJA RURAL 0:08:38 0:00:38
58 74 NED 19820417 MOL Wouter VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:38 0:00:38
59 34 J DEN 19890706 JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANK 0:08:38 0:00:38
60 91 BEL 19770717 HOSTE Leif ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:08:38 0:00:38
61 97 NED 19760122 VAN DIJK Stefan ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:08:39 0:00:39
62 193 J CAN 19870722 ANDERSON Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:39 0:00:39
63 24 GBR 19740312 HUNT Jeremy SKY PROCYCLING 0:08:39 0:00:39
64 54 SLO 19811015 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE 0:08:40 0:00:40
65 202 J NED 19910727 BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 0:00:40
66 231 BEL 19701216 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 0:08:40 0:00:40
67 208 J GER 19930129 ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 0:00:40
68 27 J GBR 19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 0:08:40 0:00:40
69 211 J NED 19890202 BEUKEBOOM Dion CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:41 0:00:41
70 15 J USA 19910313 RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA 0:08:41 0:00:41

Pg1/3



KBWB&RLV Blf % $o

t&é

Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke

Zuci

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
71 62 J RUS 19870307 GALIMZYANOV Denis KATUSHA TEAM 0:08:41 0:00:41
72 71 NED 19820930 VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:41 0:00:41
73 94 LUX 19860903 DRUCKER Jean-Pierre ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:08:42 0:00:42
74 38 J DEN 19870224 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK 0:08:43 0:00:43
75 221 J SWE 19910818 LINDAU Philip TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 0:00:43
76 106 FIN 19750814 HELMINEN Matti LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:43 0:00:43
77 223 J SWE 19900105 DAHLSTROM Jesper TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 0:00:43
78 113 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:43 0:00:43
79 83 J NED 19880407 BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAM 0:08:44 0:00:44
80 31 ARG 19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK 0:08:44 0:00:44
81 181 AHO 19840215 DE MAAR Marc UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:08:44 0:00:44
82 124 ESP 19860331 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:44 0:00:44
83 2 USA 19850509 BUSCHE Matthew RADIOSHACK-NISSAN 0:08:44 0:00:44
84 212 J NED 19891129 STAMSNIJDER Bas CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:44 0:00:44
85 127 FRA 19860820 FOUCHARD Julien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:44 0:00:44
86 53 J LUX 19871114 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 0:08:45 0:00:45
87 201 J NED 19901130 GOOS Marc RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:45 0:00:45
88 154 J POL 19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL 0:08:45 0:00:45
89 171 J RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arki RUSVELO 0:08:45 0:00:45
90 115 J BEL 19880829 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:45 0:00:45
91 101 NED 19811103 TRAKSEL Bobbie LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:45 0:00:45
92 151 POR 19830407 CARDOSO Manuel Antonio Le CAJA RURAL 0:08:46 0:00:46
93 214 NED 19840901 DUYN Huub CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:46 0:00:46
94 183 AUS 19781211 DAY Benjamin UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:08:47 0:00:47
95 95 BEL 19820315 GORIS Rob ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:08:47 0:00:47
96 6 J ITA 19890130 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 0:08:48 0:00:48
97 135 FRA 19821123 HADDOU Said TEAM EUROPCAR 0:08:48 0:00:48
98 175 J RUS 19920306 SAVITSKY Ivan RUSVELO 0:08:48 0:00:48
99 242 ITA 19840612 BANDIERA Marco OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:48 0:00:48
100 228 SWE 19800518 ABOM Henrik TEAM CYKELCITY.SE 0:08:48 0:00:48
101 66 RUS 19860221 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 0:08:48 0:00:48
102 81 BEL 19841110 DEHAES Kenny LOTTO BELISOL TEAM 0:08:49 0:00:49
103 186 USA 19771208 LOUDER Jeffry UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:08:49 0:00:49
104 143 FRA 19850102 VACHON Florian BRETAGNE - SCHULLER 0:08:49 0:00:49
105 72 J NED 19890616 LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:49 0:00:49
106 155 URU 19850603 FERRARI Fabricio CAJA RURAL 0:08:50 0:00:50
107 116 J  BEL 19900207 VANOVERBERGHE Arthur  TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:50 0:00:50
108 86 J BEL 19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 0:08:50 0:00:50
109 78 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:50 0:00:50
110 152 J ESP 19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO D CAJA RURAL 0:08:51 0:00:51
111 7 AUT 19821223 ROHREGGER Thomas RADIOSHACK-NISSAN 0:08:51 0:00:51
112 52 J FRA 19870727 BERARD Julien AG2R LA MONDIALE 0:08:51 0:00:51
113 13 J NED 19870815 KREDER Michel GARMIN-BARRACUDA 0:08:51 0:00:51
114 172 RUS 19830123 ESKOV Nikita RUSVELO 0:08:51 0:00:51
115 67 J GER 19890219 SELIG Rudiger KATUSHA TEAM 0:08:51 0:00:51
116 224 SWE 19860304 OLSSON Michael TEAM CYKELCITY.SE 0:08:52 0:00:52
117 105 BEL 19750721 DE WAELE Bert LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:52 0:00:52
118 227 SWE 19820330 LANDSTROM Johan TEAM CYKELCITY.SE 0:08:52 0:00:52
119 243 IRL 19850607 BRAMMEIER Matt OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:52 0:00:52
120 148 FRA 19860719 PICHON Laurent BRETAGNE - SCHULLER 0:08:52 0:00:52
121 138 FRA 19840426 QUEMENEUR Perrig TEAM EUROPCAR 0:08:54 0:00:54
122 108 J BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:54 0:00:54
123 205 J NED 19921223 RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:54 0:00:54
124 92 BEL 19790430 CAPPELLE Andy ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:08:55 0:00:55
125 68 J RUS 19890705 TSATEVITCH Alexey KATUSHA TEAM 0:08:56 0:00:56
126 107 J LTU 19880408 JUODVALKIS Egidijus LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:56 0:00:56
127 132 FRA 19740317 BOUYER Franck TEAM EUROPCAR 0:08:56 0:00:56
128 125 J  BEL 19870129 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:56 0:00:56
129 56 J FRA 19870726 LEMARCHAND Romain AG2R LA MONDIALE 0:08:56 0:00:56
130 233 J GBR 19901120 CHRISTIAN Mark AN POST - SEAN KELLY 0:08:56 0:00:56
131 225 J SWE 19910621 POLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE 0:08:56 0:00:56
132 182 USA 19820115 WHITE Bradley UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:08:57 0:00:57
133 123 J BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:57 0:00:57
134 237 J BEL 19911112 SEGERS Joren AN POST - SEAN KELLY 0:08:57 0:00:57
135 102 BEL 19810120 BARBE Koen LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:58 0:00:58
136 238 J BEL 19910716 WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY 0:08:58 0:00:58
137 104 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:58 0:00:58
138 75 J NED 19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 0:00:59
139 162 J NZL 19871203 AVERY Clinton Robert CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 0:00:59
140 112 J BEL 19900815 LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:59 0:00:59
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141 73 J NED 19910717 MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 0:00:59
142 142 FRA 19800903 DURET Sébastien BRETAGNE - SCHULLER 0:08:59 0:00:59
143 77 ITA 19861022 PAVARIN Marcello VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:09:00 0:01:00
144 44 J FRA 19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:09:00 0:01:00
145 57 RUS 19820820 SHPILEVSKY Boris AG2R LA MONDIALE 0:09:00 0:01:00
146 222 J SWE 19900216 AHLSTRAND Jonas TEAM CYKELCITY.SE 0:09:01 0:01:01
147 185 USA 19790806 JONES Christopher UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:09:01 0:01:01
148 43 FRA 19830906 CHAINEL Steve FDJ-BIG MAT 0:09:01 0:01:01
149 117 J BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:02 0:01:02
150 145 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BRETAGNE - SCHULLER 0:09:02 0:01:02
151 96 BEL 19841122 ISTA Kevyn ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:09:02 0:01:02
152 236 J GBR 19890720 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 0:09:02 0:01:02
153 121 COL 19800410 DUQUE Leonardo Fabio COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:02 0:01:02
154 187 USA 19730903 MCCARTNEY Jason UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:09:02 0:01:02
155 157 J RUS 19890501 RIABKIN Alexander CAJA RURAL 0:09:02 0:01:02
156 33 AUS 19820108 CANTWELL Jonathan TEAM SAXO BANK 0:09:03 0:01:03
157 244 ITA 19801127 CHICCHI Francesco OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:09:03 0:01:03
158 146 J FRA 19881011 HALLEGUEN Mathieu BRETAGNE - SCHULLER 0:09:03 0:01:03
159 197 CAN 19850712 LACOMBE Kevin SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:04 0:01:04
160 218 J NED 19881129 TE BRAKE Remco CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:04 0:01:04
161 166 J CHN 19891213 JIANG Kun CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:09:04 0:01:04
162 87 J BEL 19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAM 0:09:04 0:01:04
163 42 J FRA 19900725 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 0:09:05 0:01:05
164 133 J GER 19880723 THURAU Bjorn TEAM EUROPCAR 0:09:05 0:01:05
165 141 FRA 19780106 DION Renaud BRETAGNE - SCHULLER 0:09:05 0:01:05
166 153 ESP 19861205 ARAMENDIA LORENTE Javier CAJA RURAL 0:09:05 0:01:05
167 122 FRA 19860117 BARLE Florent COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:05 0:01:05
168 36 ESP 19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin  TEAM SAXO BANK 0:09:06 0:01:06
169 64 J RUS 19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 0:09:07 0:01:07
170 204 J NED 19901104 KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:09:08 0:01:08
171 3 SUI 19810509 ZAUGG Oliver RADIOSHACK-NISSAN 0:09:08 0:01:08
172 195 CAN 19821030 GILBERT Martin SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:08 0:01:08
173 156 ESP 19791108 GALDOS ALONSO Aitor CAJA RURAL 0:09:09 0:01:09
174 213 J NED 19900324 BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:10 0:01:10
175 137 J FRA 19901202 TULIK Angelo TEAM EUROPCAR 0:09:10 0:01:10
176 128 BEL 19780401 SIIJMENS Nico COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:09:10 0:01:10
177 58 IRI 19800731 ZARGARI Amir AG2R LA MONDIALE 0:09:11 0:01:11
178 216 J NED 19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:13 0:01:13
179 161 BEL 19800317 GARDEYN Gorik CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:09:13 0:01:13
180 198 J CAN 19900716 LAMBERT-LEMAY Simon SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:13 0:01:13
181 82 J BEL 19890125 ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM 0:09:14 0:01:14
182 234 BEL 19841125 ENNEKENS Stijn AN POST - SEAN KELLY 0:09:15 0:01:15
183 178 J RUS 19910122 ZUBOV Matvey RUSVELO 0:09:15 0:01:15
184 174 RUS 19840122 MIRONOV Alexander RUSVELO 0:09:16 0:01:16
185 235 BEL 19820613 GHYLLEBERT Pieter AN POST - SEAN KELLY 0:09:18 0:01:18
186 114 J BEL 19880813 VAN STAEYEN Michaél TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:19 0:01:19
187 98 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT James  ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:09:20 0:01:20
188 93 BEL 19840627 VERBIST Evert ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:09:24 0:01:24
189 35 JPN 19780227 MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANK 0:09:27 0:01:27
190 163 SUI 19830123 BOILLAT Joris CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:09:28 0:01:28
191 32 J ISR 19880718 MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANK 0:09:29 0:01:29
192 144 FRA 19850328 BLOT Guillaume BRETAGNE - SCHULLER 0:09:29 0:01:29

Pg3/3
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Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

246
248
8
14
1
241
65
21
12
11

© 00N O WN PR

=
o

KWIATKOWSKI Michal
VERMOTE Julien

WAGNER Robert Thomas
RASMUSSEN Alex
SERGENT Jesse

VAN KEIRSBULCK Guillaume
IGNATYEV Mikhail

ROGERS Michael

BAUER Jack

FARRAR Tyler

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP
OMEGA PHARMA-QUICKSTEP
RADIOSHACK-NISSAN
GARMIN-BARRACUDA
RADIOSHACK-NISSAN
OMEGA PHARMA-QUICKSTEP
KATUSHA TEAM

SKY PROCYCLING
GARMIN-BARRACUDA
GARMIN-BARRACUDA

15
12
10

P NW S~ N
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Driedaagse van West-Vlaanderen

-
XYL ) _ =UCI
P Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune ==
Nielerhond —-_—
Vlaanderen na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke
Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 246 POL 19900602 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:00 1
2 248 BEL 19890726 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:04 2
3 1 NZL 19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 0:08:10 5
4 241 BEL 19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:10 6
5 22 GBR 19881003 DOWSETT Alex SKY PROCYCLING 0:08:18 12
6 173 RUS 19920609 MANAKOQV Victor RUSVELO 0:08:19 15
7 247 1TA 19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:21 18
8 207 NED 19920521 VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:22 19
9 134 FRA 19890605 COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR 0:08:22 21
10 118 BEL 19890511 WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:23 22
11 26 GBR 19900310 ROWE Luke SKY PROCYCLING 0:08:24 23
12 196 CAN 19900927 HOULE Hugo SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:24 24
13 25 GBR 19890615 KENNAUGH Peter SKY PROCYCLING 0:08:26 25
14 48 FRA 19880322 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT 0:08:28 27
15 84 BEL 19871107 CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM 0:08:29 28
16 126 FRA 19900926 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:31 30
17 215 NED 19910219 HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:31 32
18 63 AUT 19910401 HALLER Marco KATUSHA TEAM 0:08:31 33
19 177 RUS 19910505 ZHURKIN Nikolay RUSVELO 0:08:32 35
20 217 GER 19871120 PFINGSTEN Christoph CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:32 37
21 245 GBR 19900701 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:08:32 39
22 131 CAN 19871126 VEILLEUX David TEAM EUROPCAR 0:08:33 42
23 23 COL 19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING 0:08:33 43
24 194 CAN 19890525 BOIVIN Guillaume SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:33 44
25 206 NED 19930527 SLIK lvar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:34 45
26 5 USA 19890322 KING Benjamin RADIOSHACK-NISSAN 0:08:34 47
27 28 ITA 19890831 PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLING 0:08:35 48
28 226 SWE 19890425 WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE 0:08:35 49
29 147 FRA 19901003 LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER 0:08:36 50
30 46 FRA 19910826 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:08:37 53
31 34 DEN 19890706 JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANK 0:08:38 59
32 193 CAN 19870722 ANDERSON Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 0:08:39 62
33 202 NED 19910727 BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 65
34 208 GER 19930129 ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:40 67
35 27 GBR 19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 0:08:40 68
36 211 NED 19890202 BEUKEBOOM Dion CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:41 69
37 15 USA 19910313 RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA 0:08:41 70
38 62 RUS 19870307 GALIMZYANOV Denis KATUSHA TEAM 0:08:41 71
39 38 DEN 19870224 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK 0:08:43 74
40 221 SWE 19910818 LINDAU Philip TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 75
41 223 SWE 19900105 DAHLSTROM Jesper TEAM CYKELCITY.SE 0:08:43 77
42 83 NED 19880407 BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAM 0:08:44 79
43 212 NED 19891129 STAMSNIJDER Bas CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:08:44 84
44 53 LUX 19871114 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 0:08:45 86
45 201 NED 19901130 GOOS Marc RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:45 87
46 154 POL 19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL 0:08:45 88
47 171 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkime RUSVELO 0:08:45 89
48 115 BEL 19880829 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:45 90
49 6 ITA 19890130 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 0:08:48 96
50 175 RUS 19920306 SAVITSKY lvan RUSVELO 0:08:48 98
51 72 NED 19890616 LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:49 105
52 116 BEL 19900207 VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:50 107
53 86 BEL 19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 0:08:50 108
54 152 ESP 19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David CAJA RURAL 0:08:51 110
55 52 FRA 19870727 BERARD Julien AG2R LA MONDIALE 0:08:51 112
56 13 NED 19870815 KREDER Michel GARMIN-BARRACUDA 0:08:51 113
57 67 GER 19890219 SELIG Rudiger KATUSHA TEAM 0:08:51 115
58 108 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:54 122
59 205 NED 19921223 RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:08:54 123
60 68 RUS 19890705 TSATEVITCH Alexey KATUSHA TEAM 0:08:56 125
61 107 LTU 19880408 JUODVALKIS Egidijus LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:08:56 126
62 125 BEL 19870129 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:56 128
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Driedaagse van West-Vlaanderen

-
XYL ) _ =UCI
P Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune ==
Nielerhond —-_—
Vlaanderen na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke
Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
63 56 FRA 19870726 LEMARCHAND Romain AG2R LA MONDIALE 0:08:56 129
64 233 GBR 19901120 CHRISTIAN Mark AN POST - SEAN KELLY 0:08:56 130
65 225 SWE 19910621 POLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE 0:08:56 131
66 123 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:08:57 133
67 237 BEL 19911112 SEGERS Joren AN POST - SEAN KELLY 0:08:57 134
68 238 BEL 19910716 WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY 0:08:58 136
69 75 NED 19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 138
70 162 NZL 19871203 AVERY Clinton Robert CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 139
71 112 BEL 19900815 LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:08:59 140
72 73 NED 19910717 MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:08:59 141
73 44 FRA 19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ-BIG MAT 0:09:00 144
74 222 SWE 19900216 AHLSTRAND Jonas TEAM CYKELCITY.SE 0:09:01 146
75 117 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:02 149
76 236 GBR 19890720 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 0:09:02 152
7 157 RUS 19890501 RIABKIN Alexander CAJA RURAL 0:09:02 155
78 146 FRA 19881011 HALLEGUEN Mathieu BRETAGNE - SCHULLER 0:09:03 158
79 218 NED 19881129 TE BRAKE Remco CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:04 160
80 166 CHN 19891213 JIANG Kun CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:09:04 161
81 87 BEL 19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAM 0:09:04 162
82 42 FRA 19900725 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 0:09:05 163
83 133 GER 19880723 THURAU Bjorn TEAM EUROPCAR 0:09:05 164
84 64 RUS 19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 0:09:07 169
85 204 NED 19901104 KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:09:08 170
86 213 NED 19900324 BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:10 174
87 137 FRA 19901202 TULIK Angelo TEAM EUROPCAR 0:09:10 175
88 216 NED 19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:09:13 178
89 198 CAN 19900716 LAMBERT-LEMAY Simon SPIDERTECH POWERED BY C10 0:09:13 180
90 82 BEL 19890125 ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM 0:09:14 181
91 178 RUS 19910122 ZUBOV Matvey RUSVELO 0:09:15 183
92 114 BEL 19880813 VAN STAEYEN Michaél TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:09:19 186
93 32 ISR 19880718 MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANK 0:09:29 191
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na Proloog 2/03/2012 Middelkerke - Middelkerke

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Zuci

Rang Ploeg-Equipe Totaaltiid
1 OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:24:14
2 GARMIN-BARRACUDA 0:24:39
3 RADIOSHACK-NISSAN 0:24:53
4 SKY PROCYCLING 0:24:55
5 RUSVELO 0:25:13
6 SPIDERTECH POWERED BY C10 0:25:13
7 KATUSHA TEAM 0:25:15
8 FDJ-BIG MAT 0:25:20
9 RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:25:23
10  TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:25:26
11 TEAM EUROPCAR 0:25:27
12 TEAM SAXO BANK 0:25:39
13 LOTTO BELISOL TEAM 0:25:40
14  CYCLINGTEAM DE RIJKE 0:25:44
15 VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:25:49
16 AN POST - SEAN KELLY 0:25:57
17  ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:25:59
18  COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 0:25:59
19 LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:25:59
20  TEAM CYKELCITY.SE 0:26:01
21 AG2R LA MONDIALE 0:26:02
22 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:26:03
23 CAJA RURAL 0:26:09
24  BRETAGNE - SCHULLER 0:26:17
25  CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:27:16
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B Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes -(_)
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na Proloog 2/03/2012 Middelkerke Middelkerke

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

1

2 RADIOSHACK-NISSAN

3 GARMIN-BARRACUDA

4 KATUSHA TEAM

5 SKY PROCYCLING

6 SPIDERTECH POWERED BY C10

7 TEAM SAXO BANK

8 FDJ-BIG MAT

9 RUSVELO

10 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
11 AN POST - SEAN KELLY

12 RABOBANK CONTINENTAL TEAM

13 TEAM EUROPCAR

14 LOTTO BELISOL TEAM

15 VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
16 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE

17 CYCLINGTEAM DE RIJKE

18 LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

19 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
20 TEAM CYKELCITY.SE

21 BRETAGNE - SCHULLER

22 AG2R LA MONDIALE

23 CAJA RURAL

24 ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

N
a1

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
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T ZUCi
: 'II Dragers Truien - Porteurs des maillots —
Viaanderen

na Proloog 2/03/2012 Middelkerke Middelkerke

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
246 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
246 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
246 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
248 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

Jongeren / Leider - Witte Trui
246 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

Jongeren / Drager - Witte Trui
1 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN



KBWB@#RLVB Driedaagse van West-Vlaanderen

y. B van 2/03/2012 tot 4/03/2012

Nielerhond
Viaanderen

Klasse ME 2.1

Zuci

2/03/2012

Communique nr 1

Proloog Middelkerke - Middelkerke

Beslissingen van het college van commissarissen

RAS

Het college van commissarissen

Pgl/1
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AN
Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard -
Rit 1 3/03/2012 Brugge - Bellegem —
| RADIOSHACK-NISSAN LUX | | KATUSHA TEAM RUS | | COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA | | UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM USA | | OMEGA PHARMA-QUICKSTEP BEL
J 1 SERGENT Jesse 5 oo 0:00:10 61  VANTOMME Maxime 31 oo 0:00:31 121 DUOUE Leonardo Fabio 153 oo 0:01:02 181 DE MAAR Marc 81 on 0:00:44 J 241 VAN KEIRSBULCK Guill 6 op 0:00:10
2 BUSCHE Matthew 83 oo J 62 GALIMZYANOV Denis 71 oo 0:00:41 122 BARLE Florent 167 oo 0:01:05 182 WHITE Bradlev 132 oo 0:00:57 242 BANDIERA Marco 99 oo 0:00:48
3 ZAUGG Oliver 171 oo 0:01:08 J 63 HALLER Marco 33 oo 0:.00:31 J 123 CAMMAERTS Edwia 133 oo 0:00:57 183 DAY Beniamin 94 oo 0:00:47 243 BRAMMEIER Matt 119 oo 0:00:52
4 FUGLSANG Jakob 51 oo 0:00:36 J 64 IGNATENKO Petr 169 oo 0:01:07 124 GARCIA ECHEGUIBEL 82 oo 0:00:44 184 SUTHERLAND Rorv 40 oo 0:00:32 244  CHICCHI Francesco 157 oo 0:01:03
J 5 KING Beniamin 47 oo 65  IGNATYEV Mikhail 7 oo 0:00:13 J 125 ZINGLE Romain 128 oo 0:00:56 185 JONES Christooher 147 oo 0:01:01 J 245 FENN Andrew 39 oo 0:00:32
J 6 NIZZOLO Giacomo 96 on 0:00:48 66  PORSEV Alexander 101 oo 0:00:48 J 126 PETIT Adrien 30 on 0:00:31 186 LOUDER Jeffrv 103 oo 0:00:49 J 246 KWIATKOWSKI Michal 1 oo 0:00:00
7 ROHREGGER Thomas 111 oo 0:00:51 J 67 SELIG Rudiaer 115 oo 0:00:51 127 FOUCHARD Julien 85 oo 0:00:44 187 MCCARTNEY Jason 154 oo 0:01:02 J 247 TRENTIN Matteo 18 oo 0:00:21
8 WAGNER Robert Thoma 3 on 0:00:09 J 68  TSATEVITCH Alexev 125 oo 0:00:56 128 SIJMENS Nico 176 oo 0:01:10 pxclomm e o J 248 VERMOTE Julien 2 ob 0:00:04
GARMIN-BARRACUDA USA | | VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM  NED | | TEAM EUROPCAR FRA | | SPIDERTECH POWERED BY C10 CAN
11  FARRAR Tvler 10 oo 0:00:15 71 VAN HUMMEL Kennv Ro 72 oo 0:00:41 J 131 VEILLEUX David 42 oo 0:00:33 191 ROTH Rvan 11 oo 0:00:17
12 BAUER Jack 9 oo J 72  LINDEMAN Bertian 105 oo 0:00:49 132 BOUYER Franck 127 oo 0:00:56 192 BELL Zacharv 36 oo 0:00:32
J 13  KREDER Michel 113 oo 0:00:51 J 73  MARKUS Barrv 141 oo 0:00:59 J 133 THURAU Biorn 164 oo 0:01:.05 J 193 ANDERSON Rvan 62 oo 0:00:39
14  RASMUSSEN Alex 4 oo 0:00:10 74 MOL Wouter 58 oo 0:00:38 J 134 COUSIN Jerome 21 oo 0:00:22 J 194 BOIVIN Guillaume 44 oo 0:00:33
J 15 RATHE Jacob 70 oo 0:00:41 J 75 LIGTHART Pim 138 oo 0:00:59 135 HADDOU Said 97 on 0:00:48 195 GILBERT Martin 172 oo 0:01:08
16 ROSSELER Sebastien 56 oo 0:00:37 76 MORTENSEN Martin 29 oo 0:00:30 136 TURGOT Sébastien 38 oo 0:00:32 J 196 HOULE Huao 24 oo 0:00:24
pas o 77  PAVARIN Marcello 143 oo 0:01:00 J 137 TULIK Anaelo 175 oo 0:01:10 197 LACOMBE Kevin 159 oo 0:01:04
™ o 78 VAN IMPE Kevin 109 oo 0:00:50 138 OUEMENEUR Perria 121 oo 0:00:54 J 198 LAMBERT-LEMAY Simo 180 oo 0:01:13
SKY PROCYCLING GBR | | LOTTO BELISOL TEAM BEL | | BRETAGNE - SCHULLER FRA | | RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED
21  ROGERS Michael 8 on 0:00:13 81  DEHAES Kennv 102 oo 0:00:49 141 DION Renaud 165 oo 0:01:05 J 201 GOOS Marc 87 on 0:00:45
J 22 DOWSETT Alex 12 oo 0:00:18 J 82 ROBERT Frederiaue 181 oo 0:01:14 142 DURET Sébastien 142 oo 0:00:59 J 202 BOVENHUIS Jasper 65 oo 0:00:40
J 23 HENAO MONTOYA Sera 43 oo J 83 BULGAC Brian 79 oo 0:00:44 143 VACHON Florian 104 oo 0:00:49 203 HUIZENGA Jennina 26 oo 0:00:27
24 HUNT Jeremv 63 on 0:00:39 J 84 CORDEEL Sander 28 on 0:00:29 144 BLOT Guillaume 192 oo 0:01:29 J 204 KREDER Weslev 170 oo 0:01:08
J 25 KENNAUGH Peter 25 oo 0:00:26 85 SOHRABI Mehdi 46 oo 0:00:34 145 DELPECH Jean-Luc 150 oo 0:01:02 J 205 RIESEBEEK Oscar 123 oo 0:00:54
J 26 ROWE Luke 23 oo 0:00:24 J 86 VAN DER SANDE Tosh 108 oo 0:00:50 J 146 HALLEGUEN Mathieu 158 oo 0:01:03 J 206 SLIK Ivar 45 oo 0:00:34
J 27 SWIFT Ben 68 on J 87  VANENDERT Dennis 162 oo 0:01:04 J 147 LEBON Johan 50 oo 0:00:36 J 207 VAN BAARLE Dvlan 19 oo 0:00:22
J 28 PUCCIO Salvatore 48 oo 0:.00:35 88 VAN GENECHTEN Jona 52 oo 0:00:37 148 PICHON Laurent 120 oo 0:00:52 J 208 ZEPUNTKE Ruben 67 oo 0:00:40
TEAM SAXO BANK DEN | | ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S BEL | [ cAJARURAL ESP | [ CYCLINGTEAM DE RIJKE NED
31  HAEDO Lucas Sebastian 80 on 0:00:44 91  HOSTE Leif 60 oo 0:00:38 151 CARDOSO Manuel Anto 92 on 0:00:46 J 211 BEUKEBOOM Dion 69 on 0:00:41
J 32 MARGALIOT Ran 191 oo 0:01:29 92 CAPPELLE Andv 124 oo 0:00:55 J 152 DE LA CRUZ MELGARE 110 oo 0:00:51 J 212 STAMSNIIDER Bas 84 oo 0:00:44
33  CANTWELL Jonathan 156 oo 0:01:03 93  VERBIST Evert 188 oo 0:01:24 153 ARAMENDIA LORENTE 166 oo 0:01:05 J 213 BOEVE Mats 174 oo 0:01:10
J 34  JUUL JENSEN Christoph 59 on 94  DRUCKER Jean-Pierre 73 oo 0:00:42 J 154 DOMAGALSKI Karol 88 on 0:00:45 214 DUYN Huub 93 on 0:00:46
35  MIYAZAWA Takashi 189 oo 0:01:27 95  GORIS Rob 95 oo 0:.00:47 155 FERRARI Fabricio 106 oo 0:00:50 J 215 HAVIK Yoeri 32 oo 0:00:31
36  NOVAL GONZALEZ Ben 168 oo 0:01:06 96  ISTA Kewn 151 oo 0:01:02 156 GALDOS ALONSO Aitor 173 oo 0:01:09 J 216 KOUWENHOVEN Sicerd 178 oo 0:01:13
37  ROBERTS Luke 13 oo 0:00:18 97 VAN DIJK Stefan 61 oo 0:00:39 J 157 RIABKIN Alexander 155 oo 0:01:02 J 217 PFINGSTEN Christooh 37 oo 0:00:32
J 38  VINTHER Troels Ronnin 74 oo 0:00:43 98  VANLANDSCHOOT Jam 187 oo 0:01:20 158 ROMERO ETXEBARRIA 57 on 0:00:38 J 218 TE BRAKE Remco 160 oo 0:01:04
FDJ-BIG MAT FRA | | LANDBOUWKREDIET - EUPHONY BEL | | CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM  CHN | | TEAM CYKELCITY.SE SWE
41 BOUCHER David 41 oo 0:00:33 101 TRAKSEL Bobbie 91 oo 0:00:45 161 GARDEYN Gorik 179 oo 0:01:13 J 221 LINDAU Philip 75 oo 0:00:43
J 42  BOUHANNI Nacer 163 oo 0:01:05 102 BARBE Koen 135 oo 0:00:58 J 162 AVERY Clinton Robert 139 oo 0:00:59 J 222 AHLSTRAND Jonas 146 oo 0:01:01
43 CHAINEL Steve 148 oo 0:01:01 103 BELLEMAKERS Dirk 34 opo 0:00:31 163 BOILLAT Joris 190 oo 0:01:28 J 223 DAHLSTROM Jesper 77 oo 0:00:43
J 44  COURTEILLE Arnaud 144 oo 0:01:00 104 DELFOSSE Sébastien 137 oo 0:00:58 o o 224 OLSSON Michael 116 oo 0:00:52
45  DELAGE Mickael 55 op 105 DE WAELE Bert 117 oo 0:00:52 paeg o J 225 POLDER Robert 131 oo 0:00:56
J 46 DEMARE Arnaud 53 oo 0:00:37 106 HELMINEN Matti 76 oo 0:00:43 J 166 JIANG Kun 161 oo 0:01:04 J 226 WILSON Edwin 49 oo 0:00:35
47  LADAGNOUS Matthieu 14 oo 0:00:19 J 107 JUODVALKIS Eaidiius 126 oo 0:00:56 o o 227 LANDSTROM Johan 118 oo 0:00:52
J 48  SOUPE Geoffrev 27 oo J 108 PLANCKAERT Bantiste 122 oo 0:00:54 — o 228 ABOM Henrik 100 oo 0:00:48
AG2R LA MONDIALE FRA | | TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR  BEL | [ RUSVELO RUS | | ANPOST - SEANKELLY BEL
51  CASPER Jimmv 54 oo 0:.00:37 111 CORNU Dominiaue 16 oo 0:00:20 J 171 ARGUELYES RODRIGE 89 on 0:00:45 231 EECKHOUT Niko 66 on 0:00:40
J 52 BERARD Julien 112 oo J 112 LIETAER Eliot 140 oo 0:00:59 172 ESKOV Nikita 114 oo 0:00:51 232 BAGDONAS Gediminas 17 oo 0:00:21
J 53  GASTAUER Ben 86 oo 0:.00:45 113 NEIRYNCK Stiin 78 oo 0:.00:43 J 173 MANAKOV Victor 15 oo 0:00:19 J 233 CHRISTIAN Mark 130 oo 0:00:56
54  GAZVODA Greaor 64 oo 0:00:40 J 114 VAN STAEYEN Michaél 186 oo 0:01:19 174 MIRONOV Alexander 184 oo 0:01:16 234 ENNEKENS Stiin 182 oo 0:01:15
= T o J 115 VANDOUSSELAERE Sv 90 oo 0:00:45 J 175 SAVITSKY Ivan 98 oo 0:00:48 235 GHYLLEBERT Pieter 185 oo 0:01:18
J 56 LEMARCHAND Romain 129 oo 0:00:56 J 116 VANOVERBERGHE Arth 107 oo 0:00:50 176 TRUSOV Nikolav 20 on 0:00:22 J 236 MCNALLY Mark 152 oo 0:01:02
57 SHPILEVSKY Boris 145 oo 0:01:00 J 117 VANSPEYBROUCK Piet 149 oo 0:01:02 J 177 ZHURKIN Nikolav 35 on 0:00:32 J 237 SEGERS Joren 134 oo 0:00:57
58  ZARGARI Amir 177 oo 0:01:11 J 118 WALLAYS Jelle 22 oo 0:00:23 J 178 ZUBOV Matvev 183 oo 0:01:15 J 238 WYTINCK Niels 136 oo 0:00:58
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Driedaagse van West-Vlaanderen

van 2/03/2012 tot 4/03/2012
Deelnemerslijst / Liste des partants
Rit 1 3/03/2012 Brugge - Bellegem

RADIOSHACK-NISSAN VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
PL/DS  DEMOL Dirk PL/DS  PALMANS Charles
J 1 SERGENT Jesse 71 VAN HUMMEL Kenny Robert
2 BUSCHE Matthew J 72 LINDEMAN Bertjan
3 ZAUGG Oliver J 73 MARKUS Barry
4 FUGLSANG Jakob 74  MOL Wouter
J 5 KING Benjamin J 75 LIGTHART Pim
J 6 NIZZOLO Giacomo 76 MORTENSEN Martin
7 ROHREGGER Thomas 77 PAVARIN Marcello
8 WAGNER Robert Thomas 78 VAN IMPE Kevin
GARMIN-BARRACUDA LOTTO BELISOL TEAM
PL/DS VAN LANCKER Eric PL/DS HEYNDERRICKX Jean-Pierre
11 FARRAR Tyler 81 DEHAES Kenny
12 BAUER Jack J 82 ROBERT Frederique
J 13 KREDER Michel J 83 BULGAC Brian
14 RASMUSSEN Alex J 84 CORDEEL Sander
J 15 RATHE Jacob 85 SOHRABI Mehdi
16 ROSSELER Sebastien J 86 VAN DER SANDE Tosh
17 J 87 VANENDERT Dennis
18 88 VAN GENECHTEN Jonas
SKY PROCYCLING ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
PL/DS  LJUNGQVIST Markus PL/DS  MARICHAL Thierry
21 ROGERS Michael 91 HOSTE Leif
J 22 DOWSETT Alex 92 CAPPELLE Andy
J 23 HENAO MONTOYA Sergio Luis 93 VERBIST Evert
24  HUNT Jeremy 94 DRUCKER Jean-Pierre
J 25 KENNAUGH Peter 95 GORIS Rob
J 26 ROWE Luke 96 ISTA Kewyn
J 27 SWIFT Ben 97 VAN DIJK Stefan
J 28 PUCCIO Salvatore 98 VANLANDSCHOOT James
TEAM SAXO BANK LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
PL/DS FROST Dan PL/DS VERHASSELT Gino
31 HAEDO Lucas Sebastian 101 TRAKSEL Bobbie
J 32 MARGALIOT Ran 102 BARBE Koen
33 CANTWELL Jonathan 103 BELLEMAKERS Dirk
J 34 JUUL JENSEN Christopher 104 DELFOSSE Sébastien
35 MIYAZAWA Takashi 105 DE WAELE Bert
36 NOVAL GONZALEZ Benjamin 106 HELMINEN Matti
37 ROBERTS Luke J 107 JUODVALKIS Egidijus
J 38 VINTHER Troels Ronning J 108 PLANCKAERT Baptiste
FDJ-BIG MAT TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
PL/DS  MADIOT Yvon PL/DS  PLANCKAERT Walter
41 BOUCHER David 111 CORNU Dominique
J 42 BOUHANNI Nacer J 112 LIETAER Eliot
43 CHAINEL Steve 113 NEIRYNCK Stiin
J 44 COURTEILLE Arnaud J 114 VAN STAEYEN Michaél
45 DELAGE Mickael J 115 VANDOUSSELAERE Sven
J 46 DEMARE Arnaud J 116 VANOVERBERGHE Arthur
47 LADAGNOUS Matthieu J 117 VANSPEYBROUCK Pieter
J 48 SOUPE Geoffrey J 118 WALLAYS Jelle
AG2R LA MONDIALE COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE
PL/DS GOUBERT Stephane PL/DS DELOEUIL Alain
51 CASPER Jimmy 121 DUQUE Leonardo Fabio
J 52 BERARD Julien 122 BARLE Florent
J 53 GASTAUER Ben J 123 CAMMAERTS Edwig
54 GAZVODA Gregor 124 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz
—55  GEORGES syvam ... J 125 ZINGLE Romain
J 56 LEMARCHAND Romain J 126 PETIT Adrien
57 SHPILEVSKY Boris 127 FOUCHARD Julien
58 ZARGARI Amir 128 SIIMENS Nico
KATUSHA TEAM TEAM EUROPCAR
PL/DS MIKHAILOV Guennadi PL/DS  ARNOULD Dominique
61 VANTOMME Maxime J 131 VEILLEUX David
J 62 GALIMZYANOV Denis 132 BOUYER Franck
J 63 HALLER Marco J 133 THURAU Bjorn
J 64 IGNATENKO Petr J 134 COUSIN Jerome
65 IGNATYEV Mikhail 135 HADDOU Said
66 PORSEV Alexander 136 TURGOT Sébastien
J 67 SELIG Rudiger J 137 TULIK Angelo
J 68 TSATEVITCH Alexey 138 QUEMENEUR Perrig
Last Update:  vrijdag 2 maart 2012 17:27:55

BRETAGN
PL/DS
141

142
143
144
145
J 146
J 147
148

E - SCHULLER
HUBERT Emmanuel
DION Renaud

DURET Sébastien
VACHON Florian
BLOT Guillaume
DELPECH Jean-Luc
HALLEGUEN Mathieu
LE BON Johan
PICHON Laurent

CAJA RURAL

PL/DS
151

J 152
153
J 154
155
156
J 157
158

AZPARREN Mikel
CARDOSO Manuel Antonio Leal

DE LA CRUZ MELGAREJO David
ARAMENDIA LORENTE Javier Frar
DOMAGALSKI Karol

FERRARI Fabricio

GALDOS ALONSO Aitor

RIABKIN Alexander

ROMERO ETXEBARRIA Igor

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM

PL/DS
161

J 162
163

MEEUSEN Tim
GARDEYN Gorik

AVERY Clinton Robert
BOILLAT Joris

10%

165
J 166

JIANG Kun

107

— 16o

RUSVELO

PL/DS
J 171

172
J 173
174
J 175
176
J 177
J 178

VAN KESSEL Egon
ARGUELYES RODRIGES Arkimede

ESKOV Nikita
MANAKOQV Victor
MIRONOV Alexander
SAVITSKY lvan
TRUSOV Nikolay
ZHURKIN Nikolay
ZUBOV Matvey

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM

PL/DS
181

182
183
184
185
186
187

—I88 REUS Raf

REDANT Hendrik
DE MAAR Marc

WHITE Bradley
DAY Benjamin
SUTHERLAND Rory
JONES Christopher
LOUDER Jeffry
MCCARTNEY Jason

SPIDERTECH POWERED BY C10

PL/DS
191

192
J 193
J 194
195
J 196
197
J 198

FIELD Kevin
ROTH Ryan
BELL Zachary
ANDERSON Ryan
BOIVIN Guillaume
GILBERT Martin
HOULE Hugo
LACOMBE Kevin
LAMBERT-LEMAY Simon

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

PL/DS
201

202
203
204
205
206
207
208

[ SR

[ SR SR SR SFR

KUIJS Piet
GOOS Marc

BOVENHUIS Jasper
HUIZENGA Jenning
KREDER Wesley
RIESEBEEK Oscar
SLIK Ivar

VAN BAARLE Dylan
ZEPUNTKE Ruben

Zuci

Deelnemers: 192

CYCLINGTEAM DE RIJKE
PL/DS VAN ZANDBEEK Iwan
J 211 BEUKEBOOM Dion

J 212 STAMSNIJDER Bas

J 213 BOEVE Mats

214 DUYN Huub

215 HAVIK Yoeri

216 KOUWENHOVEN Sjoerd
217 PFINGSTEN Christoph
218 TE BRAKE Remco

TEAM CYKELCITY.SE
PL/IDS  OTTOSON Johan
J 221 LINDAU Philip
J 222 AHLSTRAND Jonas
J 223 DAHLSTROM Jesper
224 OLSSON Michael
J 225 POLDER Robert
J 226 WILSON Edwin
227 LANDSTROM Johan
228 ABOM Henrik
AN POST - SEAN KELLY
PL/IDS  BOGAERTS Kurt
231 EECKHOUT Niko

232 BAGDONAS Gediminas
J 233 CHRISTIAN Mark
234 ENNEKENS Stiin
235 GHYLLEBERT Pieter
J 236 MCNALLY Mark
J 237 SEGERS Joren
J 238 WYTINCK Niels

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP
PL/DS STEELS Tom
J 241

242
243
244
245
246
247
248

LS SR SR )

BANDIERA Marco
BRAMMEIER Matt
CHICCHI Francesco
FENN Andrew
KWIATKOWSKI Michal
TRENTIN Matteo
VERMOTE Julien

[ SR SR PR

VAN KEIRSBULCK Guillaume



